

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหล็กมัลลียม คลองวังนมสาว บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 6 รูปแบบ 3 ช่องๆละ 2.10 x 1.80 เมตร ยาว 6.40 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2560

ราคาน้ำมัน 27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	333,308.54	1.2782	426,034.97	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,198.40	1.3074	2,874.19	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			428,909.16	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			428,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).พ.จ.อ.....ผู้ตรวจสอบ

(บุญสืบ ขอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.....ประธานกรรมการฯ

(บุญสืบ ขอบการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางวรรณภา จงกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุริยา ประมวล)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).พ.จ.อ.....เห็นชอบ

(บุญสืบ ขอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอักรพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

23 เม.ย. 2561

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert)

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลองวังนบสาว บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 6 รูปแบบ 3 ช่องๆละ 2.10 x 1.80 เมตร ยาว 6.40 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ-ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	หมวดงานดิน							
	- ปรับชุดดิน	360.00	ลบ.ม.	-	17.37	17.37	6,253.20	
	- เสาค้ำ 6 เหลี่ยมกลางขนาด 15x15 ซม. ยาว 2 ม.	25.000	ท่อน	160.00	180.00	340.00	8,500.00	
2	หมวดงานคอนกรีต							
	ทรายรองพื้น	2.24	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	910.65	
	คอนกรีตรองพื้น	4.34	ลบ.ม.	-	398.00	398.00	1,727.32	
	- ซีเมนต์	1,093.68	ก.ก.	2.39	-	2.39	2,613.90	
	- ทราย	2.69	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	1,093.92	
	- หิน	4.21	ลบ.ม.	490.80	-	490.80	2,066.17	
	คอนกรีต (240 ksc.)	74.31	ลบ.ม.	-	398.00	398.00	29,575.38	
	- ซีเมนต์	24,968.16	ก.ก.	2.39	-	2.39	59,673.90	
	- ทราย	44.59	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	18,125.99	
	- หิน	81.00	ลบ.ม.	490.80	-	490.80	39,753.77	
3	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก RB 6 มม.	37.76	ก.ก.	24.91	4.10	29.01	1,095.66	
	เหล็ก RB 9 มม.	149.50	ก.ก.	23.68	4.10	27.78	4,153.09	
	เหล็ก DB 12 มม.	1,961.97	ก.ก.	23.40	3.30	26.70	52,387.06	
	เหล็ก DB 16 มม.	1,727.06	ก.ก.	24.73	3.30	28.03	48,402.58	
	ราคาไม้แบบ+ค้ำยัน	145.00	ตร.ม.	230.00	133.00	363.00	52,635.00	
	ตะปูตีไม้แบบ	43.50	ก.ก.	56.07	-	56.07	2,439.05	
	ลวด	58.14	ก.ก.	32.71	-	32.71	1,901.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						333,308.54	

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลองวังนมสาว บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 6 รูปแบบ 3 ช่องๆละ 2.10 x 1.80 เมตร ยาว 6.40 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ-ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	หมวดงานดิน							
	- ปรับชุดดิน	360.00	ลบ.ม.					
	- เสาค้ำ 6 เหลี่ยมกลางขนาด 15x15 ซม. ยาว 2 ม.	25.000	ท่อน					
2	หมวดงานคอนกรีต							
	ทรายรองพื้น	2.24	ลบ.ม.					
	คอนกรีตรองพื้น	4.34	ลบ.ม.					
	- ซีเมนต์	1,093.68	ก.ก.					
	- ทราย	2.69	ลบ.ม.					
	- หิน	4.21	ลบ.ม.					
	คอนกรีต (240 ksc.)	74.31	ลบ.ม.					
	- ซีเมนต์	24,968.16	ก.ก.					
	- ทราย	44.59	ลบ.ม.					
	- หิน	81.00	ลบ.ม.					
3	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก RB 6 มม.	37.76	ก.ก.					
	เหล็ก RB 9 มม.	149.50	ก.ก.					
	เหล็ก DB 12 มม.	1,961.97	ก.ก.					
	เหล็ก DB 16 มม.	1,727.06	ก.ก.					
	ราคาไม้แบบ+ค้ำยัน	145.00	ตร.ม.					
	ตะปูตีไม้แบบ	43.50	ก.ก.					
	ลวด	58.14	ก.ก.					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)